
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 303.853,17 33.424,02 33.424,02 33.321,27 30/02/2017 31/01 E 01/02/2017
FEVEREIRO 319.432,31 35.137,72 35.137,72 35.137,72 30/03/2017 23, 24/02 E 30/03/17
MARÇO 316.583,87 34.824,39 34.824,39 34.824,39 30/04/2017 30/03/2017
ABRIL 313.086,44 34.439,67 34.439,67 34.439,67 30/05/2017 27/04 E 07/07/17
MAIO 408.637,29 44.950,12 44.950,12 45.063,50 30/06/2017 31/05, 28/07, 29/09 E 25/10/17
JUNHO 337.302,94 37.103,48 37.103,48 37.103,48 30/07/2017         30/06,  29/09, 25/10 E 10/11/17
JULHO 331.686,63 36.485,66 36.485,66 36.485,66 30/08/2017 28/07, 29/09, 10/11 E 11/12/17
AGOSTO 333.825,40 36.720,94 36.720,94 36.834,32 30/09/2017 30/08, 29/09 E 11/12/17
SETEMBRO 332.655,57 36.592,26 36.592,26 36.592,26 30/10/2017 29/09 E 11/12/17
OUTUBRO 333.458,62 36.680,60 36.680,60 36.680,60 30/11/2017 31/10 E 11/12/17
NOVEMBRO 336.122,68 36.973,65 36.973,65 36.973,65 30/12/2017   30/11 28/12  28/02/18
DEZEMBRO 333.255,58 36.658,27 36.658,27 36.658,27 30/01/2018 28/02/18 E 28/12/17
DECIMO 13 331.310,92 36.444,31 36.444,31 36.444,11 30/12/2017 12/03/18, 30/11, 11 E 28/12/17

TOTAL GERAL

            4.331.211,42             476.435,09             476.435,09                 476.558,90                               -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 303.853,17 75.367,59 76.641,46 1.273,87 76.702,88 30/02/2017 01,21/02/17 E 31/01/18

FEVEREIRO 319.432,31 116.564,11 117.806,91 1.242,80 115.958,85 30/03/2017 23,24/02 E 30/03/17

MARÇO 316.583,87 115.568,06 116.810,86 1.242,80 118.658,92 30/04/2017 30/03/2017

ABRIL 313.086,44 114.387,99 115.599,72 1.211,73 116.290,86 30/05/2017 27/04, 07/07/17

MAIO 408.637,29 150.128,54 151.060,64 932,10 153.293,52 30/06/2017 31/05, 28/07, 29/09 E 25/10/17

JUNHO 337.302,94 124.228,83 125.160,93 932,10 103.745,64 30/07/2017 30/06, 29/09, 25/10, 10/11/17 

JULHO 331.686,63 121.592,93 122.525,03 932,10 98.741,63 30/08/2017 28/07, 29/09, 25/10, 10/11 E 11/12/17

AGOSTO 333.825,40 122.419,50 123.351,60 932,10 102.295,69 30/09/2017 30/08, 29/09,11/12/17

SETEMBRO 332.655,57 122.039,15 122.971,25 932,10 122.039,15 30/10/2017 29/09/17 E 11/12/17

OUTUBRO 333.458,62 122.391,53 123.323,63 932,10 122.453,64 30/11/2017 31/10, 11/12/17 E 28/02/18

NOVEMBRO 336.122,68 123.128,50 124.060,60 932,10 123.130,50 30/12/2017 30/11 E 28/02/18

DEZEMBRO 333.255,58 122.071,12 123.003,22 932,10 112.118,84 30/01/2018 28/12/17 E 28/02/18

DECIMO 13 331.310,92 122.187,51 122.187,51 112.407,91 30/12/2017 30/11, 11/12/17 E 28/02/18

TOTAL GERAL 4.331.211,42 1.552.075,36 1.564.503,36 12.428,00 1.477.838,03 - 

ELIZABETE BARROS DE SANTANA

PREFEITO

CPF Nº 054.926.744-12

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI - A

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº 740 de 18/05/2007. 

Servidor Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:____________ _%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 36,88% 

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 30 do mês sub-sequente

DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

DEVIDA(2) CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 68.437,40 7.528,13 7.528,13 7.528,13 28/02/2017 21/02/2017
FEVEREIRO 88.743,40 9.761,78 9.761,78 9.761,78 30/03/2017 9/03 E 10/04/17
MARÇO 76.789,15 8.446,82 8.446,82 8.446,82 30/04/2017 10/04, 30/06, 16/08 E 15/09/17
ABRIL 76.789,15 8.446,82 8.446,82 8.446,82 30/05/2017 23/05, 22/08, 29/09 E 10 ,20/11/17
MAIO 76.789,15 8.446,82 8.446,82 8.446,82 30/06/2017 19/07, 31/08, 29/09, 11/12/17 E 31/01/18
JUNHO 77.726,15 8.549,89 8.549,89 8.549,89 30/07/2017 28/07, 31/08, 31/10 E 11/12/17
JULHO 77.726,15 8.549,89 8.549,89 8.549,89 30/08/2017 28/07, 31/08,31/10 E 11/12/17 
AGOSTO 76.726,15 8.439,89 8.439,89 8.439,89 30/09/2017 31/08, 26/09, 25/10 E 11/12/17
SETEMBRO 75.263,81 8.279,03 8.279,03 8.279,03 30/10/2017 29/09, 25 E 31/10 E 16/02/18
OUTUBRO 74.639,15 8.210,32 8.210,32 8.210,32 30/11/2017 31/10 E 11, 28/12/17
NOVEMBRO 74.639,15 8.210,32 8.210,32 8.210,32 30/12/2017 28/12/17 E 28/02/18
DEZEMBRO 74.639,15 8.210,32 8.210,32 8.210,32 30/01/2018                          31/01/18 28/12/17 E 28/02/18
DECIMO 13 74.639,15 8.210,32 8.210,32 7.265,39 30/12/2017 28/12/17 E 28/02/18

TOTAL GERAL

                993.547,11             109.290,35             109.290,35                  108.345,42                       -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 68.437,40 16.470,32 17.402,42 932,10 16.470,32 28/02/2017 21/02/2017

FEVEREIRO 88.743,40 32.417,83 32.728,53 310,70 32.417,83 30/03/2017 09/03 E 10/04/17

MARÇO 76.789,15 27.574,18 28.319,86 745,68 27.574,18 30/04/2017 30/06, 6/08 E 15/09/17

ABRIL 76.789,15 27.915,95 28.319,86 403,91 27.915,95 30/05/2017 07/07, 21,22/08, 10 E 20/11/17

MAIO 76.789,15 27.698,46 28.319,86 621,40 27.698,46 30/06/2017 29/09, 11/12/17 E 04 E 31/01/18

JUNHO 77.726,15 27.919,74 28.665,42 745,68 27.919,74 30/07/2017 19/07, 31/08 E  11/12/17

JULHO 77.726,15 28.137,23 28.665,42 528,19 28.137,24 30/08/2017 28/07, 11/12/17 E 8,9/02/18

AGOSTO 76.726,15 27.613,09 28.296,63 683,54 27.613,09 30/09/2017                08/02/18, 09/02/18, 26/09 E 08/02/18

SETEMBRO 75.263,81 27.042,70 27.757,31 714,61 27.042,70 30/10/2017 29/09, 31/10, 11/12/17 E 16/02/18

OUTUBRO 74.639,15 26.812,33 27.526,94 714,61 26.812,33 30/11/2017 11/12/17 E 28/02/18

NOVEMBRO 74.639,15 26.812,33 27.526,94 714,61 8.166,10 30/12/2017 28/02/2018

DEZEMBRO 74.639,15 26.812,33 27.526,94 714,61 - 30/01/2018 28/02/2018

DECIMO 13 74.639,15 27.526,94 27.526,94 - 30/12/2017 30/11 E 11/12/17 E 28/02/18

TOTAL GERAL 993.547,11 350.753,43 358.583,07 7.829,64 277.767,94 - 

ELIZABETE BARROS DE SANTANA

PREFEITO

CPF Nº 054.926.744-12

BASE DE CALCULO

EDER MARCONE VIEIRA

DATA DO 

VENCIMENTO      

(5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      

(5)

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº 740 de 18/05/2007. 

Servidor Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:_____________%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 36,88% 

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 30 do mês sub-sequente

DEVIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 3.748,00 412,28 412,28 412,28 28/02/2017 21/02/2017
FEVEREIRO 5.114,20 562,56 562,56 562,56 30/03/2017 30/03/2017
MARÇO 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/04/2017 10/04 \17
ABRIL 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/05/2017 29/09/2017
MAIO 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/06/2017 11/12/2017
JUNHO 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/07/2017 11/12/2017
JULHO 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/08/2017 11/12/2017
AGOSTO 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/09/2017 11/12/2017
SETEMBRO 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/10/2017 11/12/2017
OUTUBRO 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/11/2017 11/12/2017
NOVEMBRO 4.431,10 487,42 487,42 487,42 30/12/2017 28/02/2018
DEZEMBRO 3.306,70 363,74 363,74 363,74 30/01/2018 28/02/2018
DECIMO 13 3.306,70 363,74 363,74 363,74 30/12/2017 12/03/2018

TOTAL GERAL

                 55.355,50                 6.089,10                 6.089,10                     6.089,10                      -   

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 3.748,00 943,00 943,00 943,00 28/02/2017 21/02/2017

FEVEREIRO 5.114,20 1.886,11 1.886,11 1.886,11 30/03/2017 30/03/2017

MARÇO 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/04/2017 15/09/2017

ABRIL 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/05/2017 29/09/2017

MAIO 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/06/2017 11/12/2017

JUNHO 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/07/2017 11/12/2017

JULHO 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/08/2017 11/12/2017

AGOSTO 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/09/2017 11/12/2017

SETEMBRO 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/10/2017 11/12/2017

OUTUBRO 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/11/2017 11/12/2017

NOVEMBRO 4.431,10 1.634,19 1.634,19 1.634,19 30/12/2017 28/02/2018

DEZEMBRO 3.306,70 1.219,51 1.219,51 1.219,51 30/01/2018  28/02/2018

DECIMO 13 3.306,70 1.219,51 1.219,51 1.219,51 30/12/2017 12/03/2018

TOTAL GERAL 55.355,50 19.975,84 19.975,84 - 19.975,84 - 

ELIZABETE BARROS DE SANTANA

PREFEITO

CPF Nº 054.926.744-12

BASE DE CALCULO

EDER MARCONE VIEIRA

DATA DO 

VENCIMENTO      

(5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      

(5)

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 30 do mês sub-sequente

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº 740 de 18/05/2007. 

Servidor Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:_____________%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 36,88% 
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RECOLHIDA (4)
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